
KiX - Kreativitet, inspiration & Xtra mycket kärlek
KiX Senior är ett arvsfondsprojekt som ägs av Studieförbundet
Vuxenskolan, och som riktar sig till äldre personer med intellektuella
funktionsnedsättningar. Projektet sätter fokus på att ge deltagare
verktyg och ökade möjligheter till en aktiv fritid som pensionär. Vi vill
att deltagare ska kunna hitta till aktiviteter, påverka aktivitetsutbudet
och skapa egna fritidsaktiviteter tillsammans med vänner. 

Vi vill nu erbjuda personer ur projektets målgrupp en aktivitet som inte
innebär fysiska träffar, och som är oberoende av tillgång till eller
kunskap i digital teknik. 

Min Coronatid
Min Coronatid är namnet på den konstutställning som ska visas efter att
deltagare i olika kommuner skapat individuella konstverk. Deltagare från
Lidköping, Mölndal, Halmstad och Uddevalla erbjuds att delta, och
konstverken kommer sedan att ställas ut i ett lokalt skyltfönster samt
sammanställas i ett format som skickas ut till de medverkande. Vi vill
med detta arrangemang skapa en känsla hos deltagarna att dom är en
del av ett sammanhang, tillsammans med andra, och bidrar med sitt
egna konstverk. Vi hoppas även samtidigt uppmana till kreativt
skapande och en mer aktiv fritid som pensionär.

Praktisk information
Varje deltagare kommer att få ett postat kuvert med information och
material till att skapa ett konstverk, utifrån temat “Min coronatid”. När
deltagaren har skapat sitt konstverk kan detta postas till oss i bifogat
returkuvert med bifogade frimärken.

I våra utskick kommer vi även att erbjuda deltagare att delta i ett samtal
online, ett samtal med KiX projektledare och medverkande deltagare i
konstutställningen. Under samtalet kommer deltagare att få lyssna
och/eller delta i dialoger om hur det känns att medverka i denna
konstutställning, samt få mer information om projektet KiX Senior. Man
deltar genom att trycka på en länk i sin telefon, dator eller padda och
ingen inloggning krävs för att komma in i samtalet. 

Deltagare
Projektets målgrupp är äldre personer som närmar sig sin pension eller
redan har gått i pension. Vi kommer att prioritera
boenden/verksamheter där personer ur projektets målgrupp finns, men
samtliga personer i de anmälda boenden kommer att få material till att
skapa ett konstverk. 

Vet du någon som skulle vilja delta i Min Coronatid? Kontakta gärna oss
för anmälan eller mer information. Vi tar även gärna emot upplevelser,
åsikter och information som kan leda vårat arbete framåt.  

Hoppas vi hörs!

Projektledare:
Bonnica Sjöblom

Bonnica.sjoblom@sv.se
070-71 38 276

För anmälan,
kontakta


